
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 3.05 
出来高 ▲ 21.9 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 ▲ 0.07 

前営業日比 149.30 － 149.40
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

42,228
92

71,433

nikkankinzoku.co.jp
7,469 ▲161 

▲ 898 

¥1,283,862
ロンドン金

1,871.60 1,870.50
ＨＨ銀 2,234.9

上海（元）：10月限
-

▲7,061 
2,570 

▲11,099 

20.76前営業日の元レート

0 
270 

79,194

ロンドン・コバルト

2,300.0
0.0

▲ 140.0
18,510.0

2,274.0
0.0

28.0
2,183.0

1,580.0
0.0

18.0

8,230.5
118.5

8,282.0
113.5

0

▲ 22.70
3,231

43,271

備考欄
nikkin202309

※上海市場は現地10月8日ま
で休場です

¥189,008

(9月28日現在)

▲ 3,508

1,255.20
1,262.50
1,256.00

-
-

1,856.9

-

▲ 44 163

-
1.5

28,594
227,573

0
270,342,958
▲ 303,403

911.1
915.11,866.1

2,234.8

2,257.0
2,245.0

¥3,348 ¥136,546

915.9
-

▲ 27.9
115,379

¥1,236,579
9,885

1,885.4
▲ 12.3

245,198
20,912,469

▲ 43,961
¥278,287

375.90

▲ 1,982

3.15
97,120
25,339

0

銅ＨＧ

0.0
33,420.0

0.0

18,838.018,825.0 18,694.0 上海在庫(トン)

906.8372.60

-

▲2,310 
7,470

プラチナ
2,223.6

¥2,834,669
▲ 8,850 

¥4,967,634

¥5,032,384

32,129

373.15
373.75
374.95

1,848.1

28,487

32,990.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲13,975 

▲ 50.0 ▲ 422.0 ▲15,169 38,996

▲ 2,339 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,274.0
0.0

1,750 
▲2,375 
▲4,225 

0 
0 

246 
0 

620

¥342,419
▲159 

2,300.0
0.0

▲ 422.0
18,583.0 ¥2,787,236

▲22,387 
-

103,000
486,050

1,920
2,300.0 ¥346,334

▲ 161 30

78,325

0

-

121,419

-

2,347.0
328,264

▲ 111 

-
-

-

7,350
167,825

-
上海：円換算

-

-

-

8,270.5
148,188

-

¥1,239,349
17,276 

¥1,247,104
16,519 

23,944.0
6,768

-

▲175,695 
¥3,681,681
▲ 174,959 

¥332,631 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,644,036
¥1,280,642

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月30日・現地：9月29日

前営業日比
17,270 
9,878 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,246,032

前営業日比

0.0

4,063 

¥399,037
10,435 

¥328,7162,171.0
51,998

-

2,649.5

2,323.0
72.5

2,343.0
62.0

▲107 

¥352,658
11,436 

¥230,990

¥237,916

-

1,580.0

1,534.5
0.5

2,209.0

▲ 1,486.0
24,355.0

▲ 1,440.0

2,228.5

-

-

ＬＭＥ在庫(トン)9/28 前営業日比

-

-
-

2,307.5
75.5

1,534.0
0.0

2,342.0
77.0

1,580.0

2,640.5
81.0

2,650.0
70.5

150.58
52.5

2,202.5

¥347,463
11,212 

　 前場売   後場買 終値

28.5

8,251.0
68.5

8,306.0
73.0

24,075.0

44.5

2,643.0
35.5

2,650.5

2,559 

¥397,606
12,017 

24,200.0
▲ 1,155.0

24,450.0
▲ 1,150.0


	上海相場込(送信用)

